
 
 

  

POSTANOWIENIE Nr 61/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie zmian w podziale Gminy Świecie na stałe obwody głosowania 

DBD. 532.39.1.2023 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek 
do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania 
oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Świecie na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 69/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Świecie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2019 r. poz. 4537 oraz z 2020 r. poz. 1730): 

- w opisie granic obwodu głosowania nr 1 dodaje się następujące ulice położone na obszarze miasta Świecie: 
Cisowa, Gruszkowa, Jemiołowa, Mahoniowa; 

- w opisie granic obwodu głosowania nr 2 dodaje się następujące ulice położone na obszarze miasta Świecie: 
Bolesława Domaradzkiego, Długa, Forsycjowa, Frezjowa, Irysowa, Kalinowa, Krokusowa, Leszczynowa, 
Magnoliowa, Sasankowa; 

- w opisie granic obwodu głosowania nr 4 dodaje się ulicę Kazimierza Grajewskiego położoną na obszarze 
miasta Świecie; 

- w opisie granic obwodu głosowania nr 10 dodaje się ulicę Żwirki i Wigury nr 12 położoną na obszarze 
miasta Świecie; 

- w opisie granic obwodu głosowania nr 12 dodaje się ulicę Stanisława Witkiewicza położoną na obszarze 
miasta Świecie; 

- w opisie granic obwodu głosowania nr 13 dodaje się następujące ulice położone na obszarze miasta Świecie: 
Bolesława Chrobrego – numery parzyste od nr 12 z wyłączeniem nr 46 

i numery nieparzyste, Kazimierza Jagiellończyka, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Ks. Stanisława 
Krausego nr 4B, Mieszka I, Zygmunta III Wazy; 

- w opisie granic obwodu głosowania nr 14 dodaje się ulicę Bukową położoną na obszarze miasta Świecie. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Świecie ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2962



§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Świecia, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy I. 

§ 6. Do ponownych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do organów stanowiących jednostek 
samorządu terytorialnego, wyborów do nowych rad oraz ponownych i przedterminowych wyborów Burmistrza 
Świecia, a także referendum lokalnego, przeprowadzanych w trakcie kadencji, w trakcie której postanowienie 
weszło w życie, zastosowanie ma dotychczasowy podział gminy na stałe obwody głosowania. 

§ 7. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Świecie. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I 

 
 

Igor Zgoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2962



Podział Gminy Świecie na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

miasto Świecie-ulice: Agrestowa,

Aroniowa, Brzoskwiniowa, Cisowa,

Czereśniowa, Floriana Ceynowy,

Franciszka Miernickiego, Gen.

Władysława Sikorskiego, Grabowa,

Gruszkowa, Jabłoniowa, Jagodowa,

Jałowcowa, Jemiołowa, Jerzego I.

Konopackiego, Jesionowa,

Jeżynowa, Józefa Bednarza,

Kociewska, Ks. Bernarda Sychta,

Laskowicka, Mahoniowa,

Mieczysława Petelskiego,

Mieczysława Słabęckiego, Miodowa,

Morelowa, Nektarowa, Owocowa,

Porzeczkowa, Poziomkowa,

Pszczela, Rzepakowa, Solidarności,

Stanisława Jabłonowskiego,

Śliwkowa, Św. Wojciecha,

Świętopełka, Wiatrakowa,

Wierzbowa, Wojska Polskiego od nr

126 do końca parzyste i od nr 155 do

końca nieparzyste

Przedszkole Nr 4,

ul. Kościuszki 16,

86-100 Świecie

2

miasto Świecie-ulice: Bolesława

Domaradzkiego, Chmielniki, Długa,

Działkowców, Forsycjowa, Frezjowa,

Gen. Józefa Bema, Gen. Józefa

Hallera, Gen. Stanisława Maczka,

Irysowa, Kalinowa, Kościuszki,

Krokusowa, Leszczynowa,

Szkoła Podstawowa Nr 2,

ul. Chmielniki 5,

86-100 Świecie

Załącznik do postanowienia Nr 61/2023

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2962



Magnoliowa, Majora Henryka

Sucharskiego, Sasankowa, Wojsk

Łączności, Wojska Polskiego od nr

141 do nr 153 nieparzyste

3

miasto Świecie-ulice: 10 Lutego od

nr 2 do nr 6 parzyste i od nr 7 do

końca, Duży Rynek, Klasztorna od nr

11 do końca, Kopernika, Księcia

Grzymisława, Mestwina, Podgórna,

Stefana Batorego, Średnia, Wojska

Polskiego od nr 114 do nr 124

parzyste

Szkoła Podstawowa Nr 7,

ul. Mickiewicza 6,

86-100 Świecie

4

miasto Świecie-ulice: 10 Lutego od

nr 1 do nr 5 nieparzyste, Browarowa,

Farna, Gimnazjalna, Klasztorna od nr

1 do nr 10, Ks. Kazimierza

Grajewskiego, Mały Rynek,

Mickiewicza, Mostowa, Nadbrzeżna,

Parowa, Pocztowa, Polskiego

Czerwonego Krzyża, Sądowa,

Szkolna, Wojska Polskiego od nr 100

do nr 112 parzyste i od nr 131 do nr

139 nieparzyste, Zamkowa, Zielona

Szkoła Podstawowa Nr 7,

ul. Mickiewicza 6,

86-100 Świecie

5

miasto Świecie-ulice: Armii

Krajowej od nr 1 do nr 13,

Cukrowników, Marii Konopnickiej,

Młyńska, Ogrodowa, Parkowa,

Polna, Południowa, Św. Wincentego,

Wincentego Witosa, Wodna od nr 3K

do nr 30, Wojska Polskiego od nr 64

do nr 98 parzyste

Szkoła Podstawowa Nr 3,

ul. Ogrodowa 1C,

86-100 Świecie

6

miasto Świecie-ulice: Aleja Jana

Pawła II od nr 11 do końca

nieparzyste i od nr 16 do końca

parzyste, Bolesława Chrobrego 46,

Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji,

ul. Wojska Polskiego 139,

86-100 Świecie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2962



Chopina, Gabrieli Zapolskiej, Jana

Brzechwy, Jana Kochanowskiego,

Juliana Tuwima, Kraszewskiego,

Marii Dąbrowskiej, Mikołaja Reja,

Okrężna, Sienkiewicza, Władysława

Reymonta, Zofii Nałkowskiej,

Żeromskiego

7

miasto Świecie-ulice: Bolesława

Prusa, Elizy Orzeszkowej, Ignacego

Krasickiego, K. I. Gałczyńskiego,

Słowackiego, Wojska Polskiego od

nr 81 do nr 129 nieparzyste, Żwirki i

Wigury od nr 2 do nr 10 parzyste i nr

17

Miejsko-Gminna Przychodnia,

ul. Wojska Polskiego 80,

86-105 Świecie

8

miasto Świecie-ulice: Armii

Krajowej od nr 14 do końca, Ciepła,

Flisacka, Ks. Stanisława Krausego od

nr 1 do nr 5 nieparzyste,

Paderewskiego od nr 2 do nr 4

parzyste, Rzeczna, Rzemieślnicza,

Spławna, Willowa, Wodna od nr 1 do

nr 3J, Wojska Polskiego od nr 38A

do nr 62C parzyste i od nr 69 do nr

71F nieparzyste

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci,

ul. Wojska Polskiego 77E,

86-105 Świecie

9

miasto Świecie-ulice: Aleja Jana

Pawła II od nr 1 do nr 5 nieparzyste i

od nr 6 do nr 10, nr 12 i nr 14, Ks.

Kardynała Stefana Wyszyńskiego od

nr 2 do końca parzyste, Wojska

Polskiego od nr 73 do nr 79E

nieparzyste, Żwirki

i Wigury od nr 1 do nr 3B

nieparzyste

Szkoła Podstawowa Nr 8,

Aleja Jana Pawła II 8,

86-105 Świecie

10
miasto Świecie-ulice: Ks. Kardynała

Stefana Wyszyńskiego od nr 1 do

Przedszkole Nr 8, ul. Ks. Kardynała Stefana

Wyszyńskiego 9,

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2962



końca nieparzyste, Ks. Stanisława

Krausego nr 2 i od nr 7 do końca,

Paderewskiego od nr 4A do nr 6C

parzyste, Żwirki

i Wigury od nr 5 do nr 15 nieparzyste

i nr 12

86-105 Świecie

11

miasto Świecie-ulice: Aleja Jana

Pawła II nr 2, 2A i 4, Gen.

Władysława Andersa, Ignacego

Łukasiewicza, Paderewskiego

od nr 1 do nr 5A nieparzyste, Marii

Skłodowskiej-Curie, Stanisława

Hadyny, Witolda Lutosławskiego,

Wojska Polskiego od nr 67 do nr 67D

Przedszkole Nr 7, ul. Paderewskiego 4, 86-

105 Świecie

12

miasto Świecie-ulice: Aleksandra

Gierymskiego, Feliksa

Dzierżanowskiego, Henryka

Wieniawskiego, Jacka

Malczewskiego, Jana Kiepury, Jana

Matejki, Józefa Chełmońskiego,

Józefa Wybickiego, Karola

Szymanowskiego, Leona

Wyczółkowskiego, Mieczysława

Karłowicza, Ogińskiego,

Paderewskiego od nr 5B do końca

nieparzyste,

Stanisława Moniuszki,

Stanisława Witkiewicza, Stanisława

Wyspiańskiego, Stroma,

Sygietyńskiego, Witolda

Małcużyńskiego, Wojciecha

Bogusławskiego, Wojciecha Kossaka

Zespół Szkół Specjalnych Nr 1,

ul. Paderewskiego 5A,

86-105 Świecie

13

miasto Świecie-ulice: Bolesława

Chrobrego z wyłączeniem nr 46, Jana

III Sobieskiego, Kazimierza

Jagiellończyka, Kazimierza

Spółdzielnia Mieszkaniowa

"Pomóż Sam Sobie",

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 15,

86-105 Świecie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2962



Wielkiego, Królowej Bony, Królowej

Jadwigi, Ks. Stanisława Krausego 4,

4A, 4B i 6, Marszałka Józefa

Piłsudskiego, Mieszka I,

Paderewskiego od nr 8 do końca

parzyste, Władysława Jagiełły,

Władysława Łokietka, Zygmunta III

Wazy

14

miasto Świecie-ulice: Akacjowa,

Bronisława Malinowskiego, Bukowa,

Bzowa, Dębowa, Janusza

Kusocińskiego, Jaśminowa,

Kasztanowa, Kazimierza Górskiego,

Klonowa, Ks. Alojzego Górnowicza,

Kwiatowa, Leonida Teligi,

Malinowa, Modrakowa,

Modrzewiowa, Orzechowa, Rajdowa,

Różana, Słoneczna, Spacerowa,

Sportowa, Tadeusza Ślusarskiego,

Tenisowa, Topolowa, Wandy

Rutkiewicz, Wioślarska, Wiśniowa,

Wojska Polskiego od nr 7 do nr 65

nieparzyste, Wrzosowa

Ochotnicza Straż Pożarna w Przechowie, ul.

Sportowa 16,

86-105 Świecie

15

miasto Świecie-ulice: Bydgoska,

Chełmińska, Fabryczna, Kolejowa,

Krótka, Leśna, Łąkowa,

Przemysłowa, Tucholska, Wojska

Polskiego od nr 1 do nr 6 i od nr 8 do

nr 38 parzyste

Szkoła Podstawowa Nr 5,

ul. Wojska Polskiego 3,

86-105 Świecie

16 sołectwo Gruczno
Szkoła Podstawowa, Gruczno

ul. Chełmińska 5, 86-105 Świecie

17

sołectwa: Chrystkowo; Dworzysko

(miejscowości: Dworzysko, Wielki

Konopat); Głogówko Królewskie

(miejscowości: Głogówko

Królewskie, Niedźwiedź); Kosowo;

Szkoła Podstawowa,

Gruczno ul. Chełmińska 5,

86-105 Świecie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2962



Topolinek

18

sołectwa: Kozłowo; Polski Konopat

(miejscowości: Drozdowo, Polski

Konopat, Terespol Pomorski)

Szkoła Podstawowa,

Terespol Pomorski ul. Szkolna 10,

86-105 Świecie

19

sołectwa: Czaple (miejscowości:

Czaple, Czapelki, Ernestowo);

Sartowice (miejscowości: Sartowice,

Święte); Wiąg (miejscowości: Morsk,

Wiąg)

Szkoła Podstawowa,

Wiąg 86,

86-100 Świecie

20

sołectwo Sulnowo (miejscowości:

Dziki, Skarszewo, wieś Sulnowo);

sołectwo Sulnówko

Świetlica Wiejska,

Sulnowo 51A, 86-100 Świecie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2962


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-02T07:51:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




